
中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司询比公告

询比编号：TLYJ-HQ-CLJY-20240525

询比名称： 中色沈矿铁岭药剂四车间厂房加固工程材料检验集中采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 05月 27日 14时

报价截止时间：2024年 05月 27日 14时 00分

采购单位：中色沈矿铁岭选矿药剂有限公司

联系人：王经理

联系方式：13941074853

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLYJ-HQ-CLJY-20240525

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

建筑设

计、工程

技术咨

询及服

务

/ / 1 项

四车间

厂房加

固工程

材料检

验

 

报价方式：总价。

本项目的特定资格要求：

供应商具有建设行政主管部门颁发的建筑工程主体结构工程现场检测、见证取样检测建

筑工程材料检测、地基基础工程检测资质；

（2）具有有效期内的 CMA检验检测机构资质认定证书。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 25日12时 53分至 2024年 05

月 27日  14时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

铁岭选矿药剂有限公司

（电子签章）

http://ecp.cnmc.com.cn/


2024-05-25


		2c913b686c4abd9f016c4aeb04be006d
	2024-05-25T13:39:19+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂四车间厂房加固工程材料检验集中采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂四车间厂房加固工程材料检验集中采购项目询价公告


		8a8000c67b5858ab017b77cb8ef91763
	2024-05-25T13:39:19+0800
	北京
	中色沈矿铁岭药剂四车间厂房加固工程材料检验集中采购项目询价公告
	中色沈矿铁岭药剂四车间厂房加固工程材料检验集中采购项目询价公告




